2
	7 февраля 2020 года
	[bookmark: номер]№ 96

	Об отмене пункта 1 постановления администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 20 июня 2018 года № 656 "Об установлении тарифов на перевозки пассажиров автомобильным транспортом по городскому и пригородным муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области"

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Отменить пункт 1 постановления администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 20 июня 2018 года № 656 «Об установлении тарифов на перевозки пассажиров автомобильным транспортом по городскому и пригородным муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области».
2.Управлению делами администрации района (Э.В.Поздышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.главы местного самоуправления района					В.Е.Пайков
image1.png